
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/185/2016 

RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie: budżetu Gminy Tarnowiec na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit."d", lit."i", pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2016 r.poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 219 ust. 3, art. 222 ust.1 i 2, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z poźn. zm.) Rada Gminy Tarnowiec 

uchwala co następuje. 

§ 1. Ustala się  dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 33 763 951,49 zł w tym: 

1) dochody bieżące –  31 540 995,39 zł, 

2) dochody majątkowe –  2 222 956,10 zł, 

-  szczegółowe zestawienie zawiera Tabela Nr 1.  

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 34 855 123,53 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 29 023 258,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie – 11 484 090,21 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6 825 100,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 4 658 990,21 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 6 209 300,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10 635 900,00zł, 

4) wydatki  bieżące  na  programy  finansowane  z  pomocy  zagranicznej  w łącznej kwocie  -   443 968,39 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 250 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 5 831 864,93 zł, w tym: 

1) na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3 419 528,94 zł, 

-  szczegółowe zestawienie zawiera Tabela Nr 2. 

§ 3. Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

1 091 172,04 zł, który zostanie pokryty kredytem komercyjnym.  

§ 4. Ustala się przychody w łącznej wysokości 2 057 272,91 zł - paragraf 952 , w tym: 

1) kredyt komercyjny na pokrycie deficytu budżetu w wysokości 1 091 172,04 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 292



a) kredyt komercyjny na finansowanie wydatków na wkład własny projektu realizowanego z udziałem 

środków z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 258 272,91 zł, 

b) kredyt komercyjny na finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości 832 899,13 zł, 

2) kredyt komercyjny na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 966 100,87 zł. 

§ 5.  Ustala się rozchody w łącznej kwocie 966 100,87 zł w sposób następujący: 

1) paragraf  992 – spłaty  otrzymanych  krajowych  pożyczek i kredytów w kwocie 911 456,00 zł, 

2) paragraf 963 – spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 54 644,87 zł. 

§ 6.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 2 757 272,91 zł, w tym: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 1 091 172,04 zł, 

2) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości  966 100,87 zł, 

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w wysokości 700 000,00 zł. 

§ 7. 1.  Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

86 000,00 zł i wydatki na zadania wynikające z: 

1) gminnego programu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 84 000,00 zł, 

2) gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000,00 zł. 

2. Określa się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

pobieranych na podstawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 5 000,00 zł oraz wydatki na finansowanie 

działań w zakresie edukacji ekologicznej i propagowania działań proekologicznych w kwocie 5 000,00 zł. 

3. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, pobieranych na 

podstawie  ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  w wysokości 525 000,00  zł, w/w dochody 

przeznacza się w całości na finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadam 

i komunalnymi. 

3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie zgodnie z Tabelą Nr 3 i Tabelą Nr 4. 

§ 8.  Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 

330 387,77 zł w podziale na sołectwa zgodnie z zestawieniem jak niżej: 

Lp. 
Nazwa 

Sołectwa 

Dział 

Rozdział 
Nazwa przedsięwzięcia 

Kwota 

przedsięwzięcia 

w zł 

Kwota 

ogółem 

w zł 

1. Brzezówka 

600 

60017 

Wywóz klińca na drogi 

wewnętrzne nr 125-Hańba Irena, 

460-Grzebień Monika, 568-

Boruta Ewa 

3 000,00 

19 190,75 

900 

90003 

Utrzymanie porządku 

w soł. (zakup paliwa do kosiarki, 

żyłki itp.) 

 2 500,75 

900 

90095 
Zakup sprzętu na plac zabaw 9 350,00 

921 

92109 

Zakup zamrażarki do Domu 

Ludowego 
1 300,00 

Bieżące utrzymanie Domu 

Ludowego (środków czystości 

itp.) 

1 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 292



Utrzymanie porządku 

w domu ludowym - wywóz 

nieczystości 

250,00 

921 

92109 

Zakup 1 szt. drzwi do ubikacji 

w Domu Ludowym 
 140,00 

921 

92109 

Zakup dwóch okien 

łazienkowych w Domu Ludowym 
1 200,00 

2. Czeluśnica 

900 

90003 

Utrzymanie porządku 

w sołectwie (m.in. utrzymanie 

zieleni, zakup paliwa, oleju, 

żyłki,  ławek, żwirku itp. 

5 000,00 

25 300,57 

900 

90095 

Wkład własny do wniosku 

o fundusze zewnętrzne na 

realizację przedsięwzięcia lub 

jego części wg. posiadanej 

dokumentacji pn.„Plac zabaw 

i rekreacji w Czeluśnicy-obiekty 

małej architektury w miejscu 

publicznym” 

19 000,00 

921 

92109 

Bieżące utrzymanie Domu 

Ludowego (m.in. zakup środków 

czystości, worków na śmieci, 

drobnego sprz. AGD itp. 

1 300,57 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dobrucowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

90004 

Utrzymanie zieleni 

w sołectwie 
1 000,00 

14 965,02 

921 

92109 

Utrzymanie czystości 

w Domu Ludowym - zakup 

środków 

465,02 

Zakup firanek okiennych do 

Domu Ludowego 
500,00 

Malowanie pomieszczeń Domu 

Ludowego – zakup materiałów 
700,00 

Remont dachu Domu Ludowego 

(malowanie, naprawa rynien) 
3 800,00 

Odprowadzenie wody opadowej 

z rynien 
2 000,00 

Remont części instalacji 

elektrycznej w Domu Ludowym, 

etap II – usługa 

1 500,00 

Wykonanie klimatyzacji w sali 

Domu Ludowego 
5 000,00  

4. Gąsówka 600 

60017 

Remont drogi wewnętrznej nr ew. 

działki 161 
2 000,00 

11 062,27 

900 

90003 

Utrzymanie porządku 

w sołectwie – zakup paliwa, 

oleju, żyłki do kosiarki 

562,27 

900 

90015 

Realizacja oświetlenia ulicznego 

przy drodze gminnej wewnętrznej 

nr ew.dz.16 

2 000,00 

900 

90095 

Zagospodarowanie placu przy DL 

- wykonanie placu zabaw dla 

dzieci 

6 000,00 

921 Utrzymanie porządku 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 292



92109 w Domu Ludowym 

i w świetlicy m.in. zakup 

środków czystości 

5. Gliniczek 

600 

60017 

Remont drogi wewnętrznej nr 

413 dł. około 200 mb. I szer. 

około 2,60 mb.(położenie masy 

bitumicznej 

10 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 395,67 

Remont dróg wewnętrznych na 

działkach nr 148, 234/4, 70/3 i 19 
2 595,67 

900 

90003 

Utrzymanie porządku 

w sołectwie 

m.in.  koszenie trawy, chwastów 

na mieniu wiejskim, koszenie 

poboczy dróg i rowów 

przydrożnych, opróżnianie 

szamba itp. 

2 000,00 

 

921 

92109 

Bieżący remont Domu Ludowego 400,00 

Zakup sprzętu 

i materiałów do Domu Ludowego 
400,00 

6. Glinik Polski 

600 

60017 

Remont dróg wewnętrznych 

(asfaltowanie) do p. 

Machowskich nr dz. 263 

10 000,00 

21 640,06 

Bieżące utrzymanie dróg 

wewnętrznych (m.in. wywóz 

żwiru, klińca) 

5 000,00 

900 

90003 

Utrzymanie porządku 

w sołectwie (m.in. zakup paliwa, 

żyłki, oleju, części do kosiarki) 

1 640,06 

921 

92109 

Bieżące utrzymanie Domu 

Ludowego (m.in. zakup farb do 

malowania, zakup brodzika do 

kuchni, resza i kuchenki, stołu do 

kuchni itp.) 

5 000,00 

7. Łajsce 
600 

60016 

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej 

(ewid.nr dz.95) 

10 000,00  

600 

60017 

Wywiezienie żwiru (klińca) na 

drogę wew. (ewid.nr dz. 488) 
3 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 774,64 

900 

90003 

Utrzymanie porządku 

w sołectwie (m.in. zakup paliwa, 

żyłki. oleju) 

274,64 

900 

90095 

Wykonaniu chodnika 

i placu zabaw przy budynku 

szkolnym 

4 000,00 

921 

92109 

Zakup środków czystości 

i materiałów do Domu Ludowego 

(m.in.  doposażenie kuchni) 

1 000,00 

Remont budynku Domu 

Ludowego 
3 500,00 

8. Łubienko 
600 

60017 

Asfaltowanie drogi wewnętrznej 

nr 48 
10 000,00 14 749,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 292



Wywiezienie klińca na drogę 

wewnętrzną nr 895 
1 500,00 

900 

90003 

 

 

Utrzymanie porządku 

w sołectwie (zakup paliwa do 

kosiarki, części do kosiarki, żyłki, 

oleju itp.) 

3 000,00 

921 

92109 

Zakup materiałów 

i środków czystości do Domu 

Ludowego 

249,69  

9. Łubno Opace 

600 

60017 

Przebudowa drogi wewnętrznej 

nr 485 (położenie nawierzchni 

asfaltowej) 

10 000,00 

13 861,48 

Remont drogi wewnętrznej nr 

408 – (zakup tłucznia) 
600,00 

900 

90003 

 

 

Utrzymanie porządku 

i czystości w sołectwie – usługa 

koszenia (umowa zlecenia) 

1 000,00 

Utrzymanie porządku 

i czystości w sołectwie 

(zakup paliwa do 

kosiarki, farby itp.) 

1 261,48 

921 

92109 

Zakup agregatu do chłodni 

w D.L. w Łubnie Szlacheckim 

(wspólne przedsięwzięcie) 

1 000,00 

10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Łubno 

Szlacheckie 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

60017 

Ułożenie nawierzchni asfaltowej 

na drodze 

nr 73/32 

10 279,55 
 

 

17 979,55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

90003 

Utrzymanie porządku 

i estetyki wsi -zakup 

paliwa, żyłki, kwiatów, farby itp. 

1 000,00 

921 

92109 

Zakup  agregatu do chłodni 

w Domu Ludowym w (wspólne 

przedsięwzięcie z sołectwem 

Łubno Opace) 

4 200,00 

Utrzymanie bieżące Domu 

Ludowego – zakup naczyń, 

środków czystości, naprawa 

sprzętu itp.) 

2 500,00 

11. Nowy Glinik 

600 

60017 

Bieżące utrzymanie dróg 

wewnętrznych m.in. wywóz 

żwiru, klińca 

2 300,00 

22 878,18 

Modernizacja drogi gminnej 

wewnętrznej 

nr 512 (do Osiczyn) 

5 000,0 

600 

60017 

Położenie asfaltu na drodze  

wewnętrznej  nr 1090/6 (za 

stadionem) 

5 000,00 

900 

90003 

Bieżące utrzymaniu porządku 

w sołectwie, 

w tym wokół Domu Ludowego  ( 

278,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 292



m.in. zakup paliwa, oleju, remont 

kosiarki) 

900 

90015 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 

( ewid. nr działek 50/2 , 50/9, 

1248, 1090/6) 

 5 000,00 

921 

92109 

Bieżące utrzymanie Domu 

Ludowego ( m.in. zakup środków 

czystości, żarówek, gniazd 

elektrycznych itp.) 

300,00 

Cyklinowanie i malowanie 

parkietu 

w Domu Ludowym 

5 000,00  

12. Potakówka 
600 

60016 

Przebranie rowów przy drodze 

gminnej w stronę basenu 

strażackiego (Przywsie) 

1 500,00 

16 768,36 

600 

60016 

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej 

Nr 66 (Budy) ok.200 m 

10 000,00 

600 

60017 

Remont drogi gminnej 

wewnętrznej nr 255-(wywóz 

klińca) 

1 000,00 

900 

90003 

Utrzymanie porządku 

w sołectwie zakup paliwa do 

kosiarki, oleju, środków do 

opryskiwania traw 

1 500,00 

900 

90095 

Wykonanie ławek na placu zabaw 

koło budynku szkolnego (zakup 

materiałów metalowych, 

drewnianych, farb) 

1 000,00 

921 

92109 

Zakup sprzętu AGD do Domu 

Ludowego (kuchnia gazowa 

reszo, czajnik bezprzewodowy, 

termos gastronomiczny) 

1 768,36 

13. Roztoki 

600 

60016 

Częściowe asfaltowanie drogi  

wewn. nr  166 
4 500,00 

17 199,00 

Zakup rur przepustowych 1 000,00 

Udrożnienie fosy, założenie rury 

i wywiezieniu klińca  na drodze 

wewn. nr 166 

i działce nr 282/2 

2 500,00 

900 

90003 

Zakup kosiarki 2 100,00 

Utrzymanie porządku 

w sołectwie (zakup paliwa do 

kosiarki, zakup żyłki, oleju itp.) 

599,00 

900 

90015 

Wykonaniu projektu oświetlenia 

drogi wewn. dz. nr 73 
3 000,00 

921 

92109 

Zakup środków czystości do 

Domu Ludowego 
500,00 

Wykonaniu projektu dachu na 

budynku Domu Ludowego 
3 000,00 

14. Sądkowa 600 

60016 

Nawiezieniu klińca na drogę 

gminną ,,Do pól’’ 
600,00 

19 998,22 
600 

60017 

Poprawie nawierzchni dróg 

gminnych wewnętrznych (nr 

działki 218/1,235,285,370) 

13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 292



754 

75412 
Remont budynku OSP 1 000,00 

900 

90003 
Zakup kosiarki żyłkowej  1 800,00 

900 

90004 

Koszenie traw na mieniu 

wiejskim 
800,00 

900 

90095 

Doposażenie placu zabaw koło 

Domu Ludowego 
2 000,00 

921 

92109 

Utrzymanie porządku 

w sołectwie i w Domu Ludowym 

(zakup środków czystości, zakup 

paliwa, materiałów itp.) 

798,22 

15. 

 

 

 

 

Tarnowiec 

 

 

 

 

600 

60017 

Położenia nawierzchni asfaltowej 

na wewnętrznej drodze 1134/5 –

w kierunku Landochów 

8 000,00 

 

 

 

 

 

 

26 915,50 

 

 

 

 

Utwardzenie dróg na terenie wsi-

droga publiczna w kierunku 

Berdechowskiej nr działki 740 

1 500,00 

700 

70005 

Zagospodarowanie placu 

w centrum Tarnowca nr działki 

699 

4 000,00 

900 

90003 

Utrzymanie porządku 

w sołectwie 
5 415,50 

900 

90004 

Zakup sadzonek drzew 

i krzewów 
2 000,00 

900 

90095 

Modernizacja placu zabaw koło 

szkoły 
6 000,00 

16. Umieszcz 

600 

60017 

Wykonanie drogi gminnej 

wewnętrznej wraz z przebudową 

mostka w kierunku Pana J. 

Betleja i Pana 

J. Tomasika 

19 193,11 

24 493,11 

700 

70005 

Wykonanie dwóch tablic 

ogłoszeń 
500,00 

 

900 

90003 

Utrzymanie porządku 

w sołectwie m.in. zakup paliwa, 

żyłki i oleju 

i części do kosiarki 

800,00 

900 

90095 

Zakup dodatkowych elementów  

na plac zabaw przy szkole 
3 000,00 

921 

92109 

Bieżące utrzymanie domu 

ludowego m.in. zakup 

wyposażenia, środków czystości 

1 000,00 

17. Wrocanka 

600 

60016 

Asfaltowanie dróg gminnych (nr 

ewid dz. 823/1 i 823/2 

k/P.Klekot; 305 k/P.Kisiołek; 

834 k/P.Tomasik) 

15 000,00 

 

 

 

 

 

26 215,70 

 

 

 

900 

90003 

Utrzymanie porządku 

w sołectwie (usługa) 
1 500,00 

900 

90015 

Wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego – ,,Przysiółek 

Brzeziny’’ 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 292



 
Remont budynku Domu 

Ludowego 
3 215,70 

 

 

  

921 

92109 

Utrzymanie porządku 

w Domu Ludowym 

i w sołectwie ( m.in. zakup 

paliwa, zakup środków czystości) 

1 500,00 

 

§ 9. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10.  Określa się dotacje przedmiotowe dla Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka 

z o.o. w Tarnowcu w kwocie 456 400,00 zł w tym:  

1) z tytułu dopłat do kosztów dostarczanej wody – 126 400,00 zł, 

2) z tytułu dopłat do kosztów odprowadzenia ścieków – 330 000,00 zł. 

§ 11. 1.  1.Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 126 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 80 000,00zł. 

3. Tworzy się rezerwę celową z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 110 000,00 zł. 

§ 12. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Gminy w roku budżetowym 2017, wynikające 

z odrębnych ustaw:  

1. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (j.t.: Dz. U. 

z  2016 r. poz. 672 z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące 

dochody budżetu Gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego 

funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 400a ust. 1ustawy. 

2. Stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t.: Dz. U. z 2015 r.  poz. 1286, z późn. zm.) dochody z opłat za zezwolenia 

wydane na podstawie art. 18 i 181 oraz dochody określone w art. 111 tej ustawy wykorzystane będą na 

realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego 

programu przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z  2016 r. poz. 224, z późn. zm.); dochody te nie mogą być 

przeznaczone na inne cele. 

3. Stosownie do art. 2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 301 z późn. zm.) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć, zgłoszonych 

we wnioskach sołectw, o których mowa w art. 5 tej ustawy, które są zadaniami własnymi Gminy, służą 

poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju Gminy; środki funduszu sołeckiego 

mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęski 

żywiołowej w  rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 333, z późn. zm.). 

4. Stosownie do art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. – o utrzymaniu czystości, i porządku w  gminach 

(j.t.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochody Gminy. 

Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania  

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: 

1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

2) tworzenia i utrzymywania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

3) obsługi administracyjnej tego systemu. 

§ 13.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego 

do maksymalnej kwoty  700 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 292



2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach innych banków niż bank   wykonujący bankową 

obsługę Gminy, 

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 300 000,00 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu: 

a) polegających na przesunięciach środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi a wydatkami  majątkowymi. 

5) zaliczenia uzyskanych zwrotów wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie 

wykonania planowanych wydatków, 

6) przekazania upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych do zaliczenia uzyskanych zwrotów 

wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie wykonania planowanych 

wydatków. 

§ 14.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

§ 15.  Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Gminy w Tarnowcu 

 

Jarosław Pękala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 292



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/185/2016 

Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 292



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 292



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/185/2016 

Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 292



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/185/2016 
Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 292



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/185/2016 
Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 292



łącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/185/2016 
Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 292



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 292


		2017-01-24T13:27:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




